
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.555.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Wilkowie
do wykonywania czynności związanych z egzekucją administracyjną zobowiązań pieniężnych

z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz.U. z 2013 r. poz. 267 oraz z 2014 r. poz. 183) w związku z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2012 r. poz. 1015, 1166, 1342 i 1529, z 2013 r. poz. 
1289 oraz z 2014 r. poz. 379) Wójt Gminy Wilków zarządza, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Annę Trojanowską na okres od 5 czerwca 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.
- pracownika Urzędu Gminy w Wilkowie, zatrudnionego na stanowisku poborcy do wykonywania czynności 
związanych z egzekucją administracyjną zobowiązań pieniężnych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w zakresie:

1) prowadzenia egzekucji administracyjnej zobowiązań pieniężnych z tytułu opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na podstawie aktualnych tytułów wykonawczych;

2) pobierania pieniędzy za pokwitowaniem na podstawie kwitariusza przychodowego K-103
od zobowiązanych – na podstawie art. 68 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2012 r. poz. 1015 z późn.zm.);

3) zajmowania ruchomości – na podstawie art. 97 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2012 r. poz. 1015 z późn. zm.);

4) otwierania lokali i innych pomieszczeń zajmowanych przez zobowiązanego oraz schowków
w tych lokalach i pomieszczeniach oraz przeszukiwania rzeczy zobowiązanego – na podstawie 
art. 47 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2012 r. 
poz. 1015 z późn.zm.);

5) przeszukiwania odzieży na osobie zobowiązanego oraz posiadanych przez niego teczek, waliz i tym 
podobnych przedmiotów, które zobowiązany posiada przy sobie – na podstawie art. 48 ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2012 r. poz. 1015 z późn.zm.);

6) odbierania od zobowiązanego zajętych ruchomości oraz zarządzanie dokonania zwózki tych przedmiotów, 
a także sprzedaży zajętych egzekucyjnie ruchomości – na podstawie art. 100,104 i 105 ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2012 r. poz. 1015 z późn.zm.).

§ 2. Posiadanie niniejszego upoważnienia nie wyklucza sytuacji udzielenia ww. odrębnego upoważnienia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: F33DE685-5ABC-4398-AD25-9C9DB52ED7C3. Podpisany Strona 1




